



Projekt- og evalueringsskabelon 2024

Projekt navn	Arbejdsdag i øldrikkerparken 23. januar 2024
Projektansvarlige fra lokaludvalget	Thomas Egholm
Projektansvarlige fra sekretariatet	Rikke Stampe Wesch
Hvilke aktiviteter består projektet af?	<p>Sharing Copenhagen, som er en del af Teknik- og Miljøforvaltningen havde nogle restmidler i 2023, som bruges til at etablere et midlertidigt ly for øldrikkerfællesskabet i den tidligere hundelufterpark på Enghave Plads.</p> <p>Den 23. januar 2024 inviteres vesterbroere til at komme med til en arbejdsdag, hvor det midlertidige læskur etableres. Planen for dagen er som følger:</p> <p>Den forberedte container sættes ind på pladsen allerede d. 22. januar.</p> <p>Den 23. januar kl. 10.00:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Container sættes endeligt på plads • Etablering af tagkonstruktion • Etablering af terrasse • Etablering af rottespær • Ny wire til sejl • Check/rens urinaler, • Ophæng til kost og rive • Opryd/facelift hegn <p>Dag 2 – den 26 januar</p> <ul style="list-style-type: none"> • Maling og de sidste detaljer kommer på plads <p>Sharing Copenhagen har spurgt, om Lokaludvalget vil afsætte 10.000 kr. til transport af læskuret samt forplejning til deltagere på arbejdsdagen.</p>
Hvem er projektets målgrupper:	
Antal man forventer at henvende sig til:	Øldrikkerfællesskabet på Enghave Plads + vesterbroere, der vil deltage i arbejdsdagen.
Samarbejdsparter	Sharing Copenhagen/TMF, politi, Gang i gaden, arkitekt



Projekt- og evalueringsskabelon 2024

Hvad er formålet med projektet?	At øldrikkerne får et midlertidigt og holdbart ly
Hvorfor er det et vigtigt formål?	Fordi det p.t. er for koldt for dem at mødes
Hvilke resultater forventer vi nu/på sigt?	At øldrikkerfællesskabet kan mødes i ly.
Hvordan er aktiviteterne egnede til at opnå formålet?	Arbejdsdagen går ud på at etablere lyet
Hvordan forventer vi, at projektet kan bidrage til bydelens udvikling nu/på sigt?	Øldrikkerlyet gavner fællesskabet blandt udatte på Vesterbro
Hvordan spiller projektet sammen med LU's årsplan /indsatsområder?	Vesterbro Lokaludvalg arbejder løbende for at skabe nogle acceptable forhold for øldrikkerne
Samspil med politikker m.v. i Københavns Kommune:	Gang i Gaden – Socialforvaltningens arbejde
Har projektet nogle risici, som man skal være opmærksom på i forhold til realisering?	Er afklaret med politi og Gang i Gaden. Der skal også arbejdes videre på en ordentlig permanent løsning
Tidsplan	23. januar 2024 (og lidt finish d. 26. jan)
Kommunikationsindsats:	Lokaludvalgets SoMe, TMFs SoMe – noget pressedækning om muligt
Forventninger til lokaludvalget	Bakke op, deltage og arbejde videre for en permanent løsning af ly
Forventninger til sekretariatet (hvilke opgaver ønsker vi sekretariatet skal hjælpe med?)	Kommunikation og indkøb af forplejning + administration



Projekt- og evalueringsskabelon 2024

Budget	1. 10.000 kr. til forplejning i løbet af arbejdsdagen samt transport af container
---------------	---

Evaluering:

Blev aktiviteterne i projektet gennemført?	
Blev målgruppen i projektet nået?	
Fungerede samarbejdet med de øvrige parter?	
Blev tidsplanen overholdt?	
Stemte forventningerne til sekretariatet overens med virkeligheden?	
Blev budgettet overholdt?	
<hr/>	
Hvilke resultater har projektet opnået samlet set?	
Bør projektet gentages igen næste år? (hvorfor/hvorfor ikke)	
Hvad og hvordan føder vi resultaterne af projektet ind til forvaltning og Borgerrepræsentationen?	



Projekt- og evalueringsskabelon 2024

Andre bemærkninger?	
----------------------------	--